
Uchwała Nr  XVII/117/2007
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
z dnia  21 grudnia  2007 roku

w sprawie:  uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr I/6/97 z dnia 20 lutego
1997r. w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste części ułamkowej działki nr
4296/10 oraz wydzielenie lokalu z budynku administracyjnego Urzędu Miasta i Gminy
Ogrodzieniec położonego w Ogrodzieńcu przy ul. Placu Wolności

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)
oraz art. 204 ustawy z dnia 21 stycznia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity  - Dz.U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 roku z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala :

§ 1
Uchylić uchwałę Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr I/6/97 z dnia 20 lutego 1997r  w sprawie
oddania w użytkowanie wieczyste części ułamkowej działki nr  4296/10 oraz wydzielenie
lokalu z budynku administracyjnego Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec położonego w
Ogrodzieńcu przy ul.  Placu Wolności

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Grzegorz Wałek


